
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1764

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1764

051 Економіка Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

677372 Білоцерковець Віталій Анатолійович 105567 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

48,16

599312 Журба Лілія Володимирівна 107271 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

51,6

647940 Наконечна Ірина Ігорівна 108342 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

46,12

798951 Рожок Ірина Валеріївна 108637 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

50

612363 Роїк Сергій Олегович 108636 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

54,96

798713 Стахів Марта Богданівна 108983 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

49,84



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1764

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

786737 Коломійчук Аліна Петрівна 107710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бухгалтерський облік, 
аналіз та аудит

53,54



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1764

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

627523 Бабець Андрій Ігорович 104300 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49

597376 Вороновський Микола Петрович 106484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

45,82

598637 Врубель Ігор Йосипович 106462 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

39,24

591741 Гоник Дмитро Геннадійович 106915 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

51,31

633048 Лазука Роман Юрійович 107935 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

46,55

785725 Микитюк Олена Олегівна 108212 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

50,49

641266 Павлосюк Христина Павлівна 108398 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

58,44

684533 Петричка Андрій Романович 108447 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

57,33

623743 Ролько Андрій Володимирович 108641 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

46,22

577345 Рубаха Степан Андрійович 108782 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

51,63

804629 Сидор Віталій-Мар`ян Романович 108849 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

37,16

596083 Теглівець Ірина Русланівна 109033 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

45,16

598271 Удут Руслан Васильович 109166 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

39,4

577982 Черковська Юлія Богданівна 109266 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

50,54



600566 Чопко Андрій Іванович 109267 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

54,37

646291 Янів Андрій Васильович 105442 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

35,08

647684 Яциків Марія Семенівна 105444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

39,98



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1764

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

599013 Бойко Віталій Володимирович 105566 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

59,24

640614 Лабойко Олег Михайлович 107932 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

48,9

595262 Луців Галина Ярославівна 108082 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

57,08

592491 Муляр Вячеслав Валентинович 108340 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

48,37

632513 Павелчак Андрій Володимирович 108403 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

42,16

682928 Пелюшкевич Василь Ігорович 108446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

53,82

786415 Ткачук Владислав Володимирович 109034 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

52,14

642283 Яцишин Олег Володимирович 105441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

55,45



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1764

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

608701 Адамчук Назар Ярославович 104296 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

56,96

613150 Касіян Остап Олегович 200475 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

46,1

618679 Кузьмич Андрій Володимирович 107799 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

49,3

770137 Павлів Марко Андрійович 108397 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

58,67


